PERCENTUAL 

DE DESCONTO. 

1 / 1 % 1,0000 

Maior percentual de 

desconto em 

veiculos leves e 

médios 

% 11,60 

1 / 3 % 1,0000 

Maior percentual de 

desconto em peças 

de veículos pesados 

(ônibus) 

% 11,60 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 949.203,00 (novecentos e quarenta e nove mil e duzentos e três reais). 

Unidade Gestora Projeção para 2025 
Prefeitura Municipal de Araguanã-TO e Secretarias Vinculadas R$550.325,00 
Fundo Municipal de Saúde R$288.335,00 
Fundo Municipal de Educação R$99.743,00 
Fundo Municipal de Assistência Social R$10.800,00